Đơn vị trúng thầu 

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Quang Anh Chu 

- Địa chỉ: Số 15 ngách 45 ngõ Thiên Hùng, phố Khâm Thiên, phường Văn 

Miếu - Quốc Tử Giám, thành phố Hà Nội 

- Mã số thuế: 0104811098 

- Giá trúng thầu (đã bao gồm thuế, phí và lệ phí): 3.906.000.000 VNĐ 

(Bằng chữ: Ba tỷ chín trăm linh sáu triệu đồng chẵn./.) 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 9 tháng 

Trên đây là Thông báo công khai của Trường THCS Đức Thắng về việc 

lựa chọn nhà thầu gói thầu cung cấp suất ăn đối với mô hình nấu ăn tại bếp của 

nhà trường năm học 2025-2026 đến toàn thể Cán bộ, Giáo viên, Nhân viên và